
Zarządzenie nr 37/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 maja 2016 r.  

  

w sprawie rozwiązania kół naukowych zarejestrowanych w Uczelnianym Rejestrze Stu-

denckich Kół Naukowych Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 205 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 

Dz. U. z 2012 r., poz. 572, ze zm.) oraz § 28 ust. 3 Regulaminu rejestracji, działania, finanso-

wania i rozwiązywania uczelnianych: organizacji, kół naukowych i zespołów – studenckich  

i doktoranckich działających w Uczelni (załącznik do zarządzenia nr 26/XIV R/2009 Rektora 

Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 28 kwietnia 2009 r.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Rozwiązuje się następujące studenckie koła naukowe zarejestrowane w Uczelnianym Reje-

strze Studenckich Kół Naukowych: 

1. SKN Chirurgii Eksperymentalnej – nr w rejestrze 11, 

2. SKN Higieny i Epidemiologii – nr w rejestrze 12, 

3. SKN Studentów i Młodych Lekarzy przy Klinice Chorób Wewnętrznych i Zawodo-

wych – nr w rejestrze16, 

4. SKN Filozofii Medycyny i Etyki Medycznej – nr w rejestrze 25, 

5. SKN Młodych Naukowców – nr w rejestrze 25, 

6. SKN Psychologii Medycyny  – nr w rejestrze 25, 

7. SKN Historii Medycyny – nr w rejestrze 25,  

8. SKN Kardiologii  – nr w rejestrze 51, 

9. SKN przy Katedrze i Zakładzie Fizjologii – nr w rejestrze 65, 

10. SKN przy I Katedrze i Klinice Ginekologii i Położnictwa – nr w rejestrze 70, 

11. SKN Dermatochirurgii – nr w rejestrze 80, 

12. Studenckie Koło Alergologii Dziecięcej – nr w rejestrze 85, 

13. SKN przy Zakładzie Zaburzeń Czynności Narządu Żucia – nr w rejestrze 91, 

14. SKN Farmakologiczne – nr w rejestrze 100, 

15. SKN Neuroscience – nr w rejestrze 114, 

16. SKN Chemii Bionieorganicznej i Biomedycznej – nr w rejestrze 117. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 
Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MKa 


